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GARDLOX MANUSLIVER Płyn do płukania jamy ustnej i
gardła 250 ml
 

Cena: 21,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent S-LAB SP. Z O. O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościGARDLOX MANUSLIVER Płyn do płukania jamy ustnej i gardła 250 mlGardlox Manusilver to wyrób medyczny w postaci
zawiesiny przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia objawów chorobowych górnych dróg oddechowych, takich jak: stan zapalny
gardła i jamy ustnej, ból gardła, afty, zaczerwienienie, zapalenie migdałków podniebiennych oraz językowych bakteryjnego, grzybiczego i
wirusowego pochodzenia, pieczenie, chrypka a ponadto wspomagająco po zabiegach operacyjnych w laryngologii i stomatologii.W
składzie zawiera nadtlenek wodoru, nanocząsteczki srebra oraz miód Manuka, które posiadają właściwości hamujące rozwój
drobnoustrojów chorobotwórczych, w tym bakterii, wirusów oraz grzybów, a zatem efektywnie wspomagają leczenie stanów zapalnych
błony śluzowej jamy ustnej, gardła oraz migdałków. Natomiast hialuronian sodupantenol, gliceryna i porost islandzki gwarantują
skuteczne nawilżanie błony śluzowej jamy ustnej i gardła w stanach podrażnienia i suchości spowodowanych działaniem zbyt
niskich/wysokich temperatur, klimatyzacją, zanieczyszczeniami powietrza, oraz w stanach podrażnienia więzadeł głosowych przy ich
nadmiernym obciążeniu.Gardlox Manusilver tworzy mechaniczną barierę, film ochronny, który na powierzchni błony śluzowej jamy
ustnej, przywraca naturalną wilgotność, a także koi i łagodzi jej jak i gardła obrzęk. Dodatkowo pomaga jej w utrzymaniu naturalnej
funkcji obronnej. Preparat Skutecznie poprawia jakość oddychania, pozostawiając jednocześnie uczucie lekkiego znieczulenia błony
śluzowej gardła.Preparat do stosowania w celu łagodzenia objawów chorobowych górnych dróg oddechowych, takich jak:stan zapalny
gardła i jamy ustnej,zapalenie migdałków podniebiennych oraz językowych pochodzenia:bakteryjnego,grzybiczego,wirusowego,ból
gardła,afty,zaczerwienienie,pieczenie,chrypka.Sposób użyciaGardlox Manusilver należy stosować tylko miejscowo na błonę śluzową
jamy ustnej i gardła:Przed użyciem dokładnie wstrząśnij.Przygotuj naczynie dozujące z podziałką, dołączone do opakowania, następnie
odmierz w nim około 15 ml nierozcieńczonego płynu (lub rozcieńczonego niewielką ilością wody).Dzieci potrafiące bezpiecznie płukać
gardło i dorośli: płucz jamę ustną i gardło 3 do 4 razy na dobę przez minimum 20-30 sekund.Po zastosowaniu płynu Gardlox Manusilver
nie spożywaj żadnych płynów przez 30 minut.WażneNie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.Nie stosować po upływie terminu
ważności.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.SkładnikiNanokoloid srebra, miód Manuka MGO 400 +, nadtlenek wodoru,
porost islandzki, hialuronian sodu, D-pantenol, gliceryna, glikol propylenowy, mentol, aromat czarnej porzeczki, aromat czarnego bzu,
polisorbat 80, sukraloza, poliheksanid, woda.ProducentS-LAB Sp. z o.o.ul. Kiełczowska 255-095 Mirków
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